
         UCHWAŁA Nr XXXVI/317/2021
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izbica Kujawska na lata 2021–
2038
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 z poź. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021, poz. 1372)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§  1. W  Uchwale  Nr  XXVII/238/2020 z  dnia  29  grudnia  2020  roku  w  sprawie  uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izbica Kujawska na lata 2021–2038 zmienionej Uchwałą
Nr XXVIII/253/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 3 lutego 2021 roku, Uchwałą Nr
XXIX/263/2021 Rady Miejskiej  w Izbicy Kujawskiej  z dnia 30 marca 2021 roku,  Uchwałą  Nr
XXXI/291/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 8 czerwca 2021 roku,  Uchwałą Nr
XXXIV/300/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 23 sierpnia 2021 roku wprowadza się
następujące zmiany: 
1) Załącznik  Nr 1 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały,
2) Załącznik  Nr 2 otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 
XXXVI/317/2021 Rady Miejskiej w Izbicy 
Kujawskiej z dnia 29 września 2021 r. w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Izbica Kujawska na lata 2021–2038

W celu zachowania zgodności z uchwałą budżetową dokonuje się następujących zmian:
Załącznik nr 1
WPF zwiększono po stronie planu dochodów i wydatków o kwotę 299.833,00 zł.
Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:
„Zakup kuchni gazowej dla żłobka” – kwota 10.725,00 zł
Załącznik nr 2
Wprowadzono nowe przedsięwzięcie:
- „Utworzenie pierwszego żłobka w Izbicy Kujawskiej ” limit na 2021 – 151.682,50 zł, limit na 2022
– 316.200,00 zł, limit 2023 – 292.730,00 zł.
Po zmianach limit na 2021 rok wynosi 726.667,50 zł dla wydatków bieżących i 8.092.656,00 zł dla
wydatków majątkowych. 
Po zmianach limit na 2022 rok wynosi 683.804,64 zł dla wydatków bieżących i 2.030.000,00 zł dla
wydatków majątkowych. 
Po zmianach limit na 2023 rok wynosi 292.730,00 zł dla wydatków bieżących i 2.000.000,00 zł dla
wydatków majątkowych. 

Plan dochodów po zmianie wynosi 45.073.728,58 zł w tym dochody majątkowe 8.598.188,33 zł
Plan wydatków po zmianie wynosi 49.603.673,58 zł w tym wydatki majątkowe 14.583.235,00 zł
Plan przychodów 5.963.945,00 zł
Plan rozchodów 1.434.000,00 zł
Deficyt budżetu wynosi 4.529.945,00 zł 


